
 

UCHWAŁA RADY GMINY W MIŁKOWICACH 

NR XXXII/171/08 

z dnia 20 listopada 2008 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii gminnych dróg położonych na 
terenie Gminy Miłkowice 

 Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 i Nr 23, poz. 
136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326) oraz art. 18  
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327)  

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi należące do Gminy Miłkowice: 

1. droga w miejscowości Grzymalin o długości 500 m, 

2. drogi w miejscowości Rzeszotary – Dobrzejów 

– ul. Cegielniana o długości 935,43 m 

– droga bez nazwy (odnoga ul. Cegielnianej) o długości 290 m. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

TADEUSZ GŁADYSZ 
 


